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The Ulkopolitistin vastuullisuusperiaatteet

Tässä dokumentissa “The Ulkopolitistilla” viitataan verkkomedian tekijäkollektiiviin. Se
voidaan määritellä siksi aktiivisten henkilöiden joukoksi, jotka tekevät työtä verkkomedian
eri toimituksissa ja tiimeissä. Jos periaate koskee yhdistystä “The Ulkopolitist ry”,
(y-tunnus 2869650-5) mainitaan se erikseen. The Ulkopolitist ry toimii verkkomedian
taustalla.

Vastuullisuus on määritelty yhdeksi The Ulkopolitistin perusarvoista. Näiden periaatteiden
tarkoituksena on linjata tarkemmin, mitä vastuullisuus tarkoittaa The Ulkopolitistin
jokapäiväisessä toiminnassa.

Periaatteet kattavat The Ulkopolitistin toiminnan ja ne sitovat kaikkia kollektiivin jäseniä.
Periaatteet toimivat myös The Ulkopolitistin pelisääntöinä, kun teemme yhteistyötä
ulkoisten kumppaneiden kanssa.

Vastuullisuusperiaatteet toimii yhdessä The Ulkopolitistin eettisten ohjeiden kanssa.
Eettisissä ohjeissa linjataan erityisesti toimitustyömme kannalta keskeisistä arvoista.

Hyvä hallinto

Hyvä hallinto koskee erityisesti The Ulkopolitist ry:tä. The Ulkopolitist -verkkomedian
toimitustyötä ohjaavat eettiset ohjeet.

Hyvä hallinto tarkoittaa, että The Ulkopolitist ry:n päätöksenteko ja taloushallinto on
avointa, rehellistä ja tilivelvollista.

The Ulkopolitist ry noudattaa toiminnassaan yhdistyksen sääntöjä. Yhdistyksen säännöt
perustuvat yhdistyslakiin. Yhdistyksen säännöt on julkinen dokumentti, johon kuka tahansa
voi tutustua The Ulkopolitistin verkkosivuilla.

The Ulkopolitist ry:n toiminnassa kiinnitetään huomioita hallituksen ja jäsenistön väliseen
yhteistyöhön. Viestintä jäsenistölle on avointa ja säännöllistä. Jäsenistöä kannustetaan
ottamaan osaa hallituksen kokouksiin sekä muuhun yhdistyksen ja verkkomedian
toimintaan.

Hallitustyöskentely
● Hallitus ottaa huomioon hallitusten jäsenten mahdolliset esteellisyydet tehdessään

päätöksiä.
● Hallituksen jäseniltä odotetaan aktiivista osallistumista yhdistyksen ja hallituksen

työskentelyyn.

Yhdistyksen taloudenhoito
● The Ulkopolitist ry:n hallituksen tehtävänä on varmistaa, että kaikki rahankäyttö

tukee The Ulkopolitistin tavoitteita ja perusperiaatteita.
● The Ulkopolitist ry hoitaa talouttaan avoimesti ja rehellisesti.
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● The Ulkopolitist ry:n hallitus varmistaa, että kaikista merkittävistä (kustannus yli
€100) rahankäyttöön liittyvistä päätöksistä löytyy selkeä merkintä hallituksen
kokouksen pöytäkirjoista.

● Yhdistyksen tilinpäätöksen tekee tilintarkastaja ja toiminnantarkastaja vuosittain.
Yhdistys on sitoutunut noudattamaan heidän yhdistyksen toimintaan ja
taloudenhoitoon liittyviä korjaus- ja parannusehdotuksia.

Yhdenvertaisuus

Kollektiivissamme on uskomattoman paljon osaamista ja ymmärrystä niin maanosan
politiikan ja talouden kiemuroista kuin myös viestinnästä, tekniikasta, podcasteista sekä
tapahtumien järjestämisestä. Arvostamme, kunnioitamme ja vaalimme tätä tekijöiden
monimuotoisuutta.

Olemme kaikille avoin yhteisö, ja toimintaamme pääsee hakemuksella mukaan kuka
tahansa. Kohtelemme kaikkia hakijoita tasapuolisesti ja reilusti. Otamme hakemusten
käsittelyssä huomioon monimuotoisuuden, ja rekrytoimme joukkoomme henkilöitä heidän
asiaosaamisensa perusteella. Rekrytoinnissa ei vaikuta hakijan sukupuoli, seksuaalinen
suuntautuminen, etninen tausta, uskonnollinen tai poliittinen vakaumus.

Turvallisuus ja moniäänisyys The Ulkopolitistissa

Tavoitteenamme on rakentaa ja ylläpitää matalan kynnyksen kollektiivia, johon on helppoa
tulla mukaan ja jossa on hyvä ja turvallista olla.

Tunnistamme, että kaikilla kollektiivin jäsenillä on omat ajatuksensa. Rohkaisemme
kaikkia kertomaan mielipiteensä ja pyrimme varmistamaan, että kaikkien näkemykset
tulee kuulluksi. Tunnistamme kaikkien erityistaidot ja osaamiset, ja pyrimme
hyödyntämään niitä kollektiivimme toiminnassa ja sen kehittämisessä. Pyrimme myös
tarjoamaan tekijöillemme mahdollisuuksia päästä kehittämään omaa osaamistaan ja
taitojaan.

Kunnioitamme toisiamme

Emme hyväksy missään tapauksessa epäkunnioittavaa tai toisen koskemattomuutta
loukkaavaa käytöstä. Puutumme kaikkeen tällaiseen käytökseen välittömästi.

Jos joku kokee kohdanneensa epäkunnioittavaa käytöstä tai huomaa tällaista käytöstä
The Ulkopolitistissa, tulee se saattaa viipymättä The Ulkopolitistin päätoimituksen,
yhdistyksen puheenjohtajan tai varapuheenjohtajan tiedoksi. Yhdistyksen puheenjohtaja
tai varapuheenjohtaja käsittelee asiaa viipymättä yhdessä The Ulkopolitistin
päätoimittajan kanssa ja ryhtyy tarvittaviin toimenpiteisiin epäasiallisen käytöksen
loppumiseksi.

Kollektiivin jäsenet, joiden todetaan käyttäytyneen epäkunnioittavasti tai toisen
koskemattomuutta loukkaavasti, erotetaan kollektiivista. Yhdistys käsittelee jäsentensä
mahdollisen erottamisen erikseen ja omien sääntöjensä mukaan.



Yhdenvertaisuus tapahtumissa

The Ulkopolitist ottaa esteettömyyden huomioon tapahtumapaikkoja valitessa. Tilan
esteettömyydestä tai esteellisyydestä kerrotaan tapahtuman kuvauksissa erikseen.

Ympäristö

The Ulkopolitist ry on vapaaehtoisjärjestö, jolla ei ole pysyviä työntekijöitä tai toimitiloja.
Kollektiivimme toimii pääasiassa verkossa. Virallisesti aatteellisena yhdistyksenä emme
tee tarkempaa laskelmaa toimintamme ilmastopäästöistä ja/tai ympäristövaikutuksista.

Silti tunnistamme, että myös toiminnastamme syntyy ilmasto- ja ympäristövaikutuksia. Ne
voidaan jaotella kahteen kategoriaan ja niihin liittyviin toimenpiteisiin.

1) Liikkuminen: Kun toimintamme vaatii liikkumista esimerkiksi
tapahtumajärjestelyiden vuoksi, suosimme julkista liikennettä ja/tai kimppakyytejä
autolla. Tapahtumapaikkojen valinnassa suosimme tiloja, jotka sijaitsevat
keskeisillä paikoilla, hyvien liikenneyhteyksien päässä, jolla mahdollistamme
tapahtumiin osallistumisen kestävällä tavalla.

2) Toimintamme ilmastopäästöt: The Ulkopolitist ry ja The Ulkopolitist -verkkomedia
toimivat verkon kautta. Käyttämiimme ohjelmiin kuuluvat Slack, Google Suite ja
Microsoft Office -ohjelmistot ja SoundCloud. Kiinnitämme huomiota näiden
ohjelmistopalveluntarjoajien ympäristö- ja ilmastositoumuksiin.


